

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2580	BERNARDO DANIEL	11.607.273/0001-15
1077	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50
278	EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	00.503.028/0001-41
1774	Francieli Haiduk Rigo -ME	18.473.803/0001-29
2581	JACSON ANDRE SEZNE	32.387.456/0001-42
977	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	05.760.614/0001-95
2197	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	05.192.522/0001-56
1726	Magazine meneghel LTDA- ME	01.942.594/0001-12
1728	Pegasus Atacadista LTDA	14.797.430/0001-90
2582	PISOCENTER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	00.960.036/0001-17
1775	Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	08.863.707/0001-33
2583	S.SCHNEIDER-EPP	28.629.492/0001-06
2584	TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI	29.634.736/0001-01
1777	Verlin & PionTKoski Limitada	10.894.828/0001-94

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	1,0000	Unidade	Um bebedouro elétrico 220 volts, água gelada e normal, para bombonas de 20 litros, ton
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Francieli Haiduk Rigo -ME		550,0000	1,0000	550,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		580,0000	1,0000	580,00
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		877,0000	1,0000	877,00
JACSON ANDRE SEZNE		2.485,0000	1,0000	2.485,00
TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI		2.550,0000	1,0000	2.550,00
Marca				
ESMALTEC				
Prazo				
imediato				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	2,0000	Unidade	Computador processador 4(quatro) núcleos 3,4 ghz 6mb cache, tecnologia turbo boost, f
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BERNARDO DANIEL		2.800,0000	2,0000	5.600,00
Verlin & PionTKoski Limitada		3.114,0000	2,0000	6.228,00
Francieli Haiduk Rigo -ME		3.500,0000	2,0000	7.000,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		4.090,0000	2,0000	8.180,00
JACSON ANDRE SEZNE		4.098,0000	2,0000	8.196,00
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		4.950,0000	2,0000	9.900,00
Magazine meneghel LTDA- ME		6.245,0000	2,0000	12.490,00
Marca				
ESMALTEC				
Prazo				
imediato				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	1,0000	Unidade	O Servidor de dados em Torre com as seguintes características mínimas: Processador X
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Verlin & PionTKoski Limitada		6.390,0000	1,0000	6.390,00
BERNARDO DANIEL		8.400,0000	1,0000	8.400,00
JACSON ANDRE SEZNE		9.498,0000	1,0000	9.498,00
Francieli Haiduk Rigo -ME		9.500,0000	1,0000	9.500,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		15.900,0000	1,0000	15.900,00
Marca				
FULLTECH				
Prazo				
imediato				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	1,0000	Unidade	NOBREAK 1.5 kVA. 220VOLTS
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		580,0000	1,0000	580,00
Marca				
Prazo				
imediato				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Verlin & PionTKoski Limitada	777,0000	1,0000	777,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	777,3000	1,0000	777,30	TSshara	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	790,0000	1,0000	790,00	SMS	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	824,9000	1,0000	824,90	SWS	imediato
BERNARDO DANIEL	850,0000	1,0000	850,00		imediato
JACSON ANDRE SEZNE	987,0000	1,0000	987,00		imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	1.050,0000	1,0000	1.050,00	SMS	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	1.590,0000	1,0000	1.590,00	APC	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	5	1,0000	Unidade	NOBREAK 500VA. BIVOLTs					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BERNARDO DANIEL					244,0000	1,0000	244,00		imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					270,0000	1,0000	270,00		imediato
Verlin & PionTKoski Limitada					273,0000	1,0000	273,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					277,0000	1,0000	277,00	Ragtech	imediato
JACSON ANDRE SEZNE					320,0000	1,0000	320,00		imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					320,0000	1,0000	320,00	RAGTECH	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					390,0000	1,0000	390,00	TS SHARA	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME					418,0000	1,0000	418,00	SWS	imediato
S.SCHNEIDER-EPP					520,0000	1,0000	520,00	TS SHARA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	6	1,0000	Unidade	Ar condicionado, de 18.000Btus, split, Quente e frio, com controle remoto, 220v com qu					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI					2.789,0000	1,0000	2.789,00	ECOBLU/EBE(i)18QF	imediato
PISOCENTER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA					2.799,0000	1,0000	2.799,00	ELGIN HVQI18B2IA	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					3.300,0000	1,0000	3.300,00	PHILCO	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					3.470,0000	1,0000	3.470,00		imediato
JACSON ANDRE SEZNE					3.485,0000	1,0000	3.485,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					3.507,0000	1,0000	3.507,00	Agratto	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME					4.539,0000	1,0000	4.539,00	MIDEA CARRIER/ CO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	7	1,0000	Unidade	Ar condicionado, de 24.000Btus, split, Quente e frio, com controle remoto, 220v com qu					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI					3.489,0000	1,0000	3.489,00	ECOBLU/EBE(i)24QF	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					3.490,0000	1,0000	3.490,00		imediato
PISOCENTER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA					3.499,0000	1,0000	3.499,00	ELGIN HVQI24B2IA	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					4.200,0000	1,0000	4.200,00	PHILCO	imediato
JACSON ANDRE SEZNE					4.485,0000	1,0000	4.485,00		imediato
Magazine meneghel LTDA- ME					5.199,0000	1,0000	5.199,00	MIDEA CARRIER/ CO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	5,0000	Unidade	Ar condicionado, split quente e frio 12.000BTUS, 220v Classe a no consumo de energia.					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					1.790,0000	5,0000	8.950,00		imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					1.900,0000	5,0000	9.500,00	AGRATTO	imediato
BERNARDO DANIEL					2.100,0000	5,0000	10.500,00		imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI	2.339,0000	5,0000	11.695,00	ECOBLU/ EBE(i)12Q	imediato
PISOCENTER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	2.350,0000	5,0000	11.750,00	ELGIN HWQI12B2IA	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	2.359,0000	5,0000	11.795,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	2.577,0000	5,0000	12.885,00	Agratto	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	2.649,0000	5,0000	13.245,00	MIDEA CARRIER/ C	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	3,0000	Unidade	Ar condicionado, split quente e frio 9.000BTUS, 220v Classe a no consumo de energia, i		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI		1.398,0000	3,0000	4.194,00	KOMECO	imediato
PISOCENTER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		1.399,0000	3,0000	4.197,00	ELGIN HWQI09B2IA	imediato
BERNARDO DANIEL		1.400,0000	3,0000	4.200,00		imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		1.620,0000	3,0000	4.860,00		imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		1.790,0000	3,0000	5.370,00	AGRATTO	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		1.897,0000	3,0000	5.691,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		2.327,0000	3,0000	6.981,00	Agratto	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		2.350,0000	3,0000	7.050,00	MIDEA CARRIER/ C	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	1,0000	Unidade	Almofada para carimbo preta.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		2,8000	1,0000	2,80	RADEX	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3,4600	1,0000	3,46	radex	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		4,0000	1,0000	4,00	carbrink	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		4,0000	1,0000	4,00	RADEX	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		4,3900	1,0000	4,39	CARBRINK	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		12,7700	1,0000	12,77	Pilot	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	1,0000	Unidade	Almofada para carimbo -vermelha		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		2,8000	1,0000	2,80	RADEX	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3,4600	1,0000	3,46	radex	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		4,0000	1,0000	4,00	carbrink	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		4,0000	1,0000	4,00	RADEX	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		4,3900	1,0000	4,39	CARBRINK	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	20,0000	Unidade	Apontador com depósito e 3 tipos de furos (lápis grafite, cor e jumbo).		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		17,8000	20,0000	356,00	faber castell	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		18,8900	20,0000	377,80	FABER	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		31,7000	20,0000	634,00	FABER	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	20,0000	Unidade	Bambolê, arco infantil de mangueira plástica resistente e colorida, com 56 cm de diâmet		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		1,7900	20,0000	35,80	ALAMANDAS	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		2,2000	20,0000	44,00		imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		4,9000	20,0000	98,00	carlu	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	6,0000	20,0000	120,00	carlu	imediato
Pegasus Atacadista LTDA	7,0000	20,0000	140,00	ARCOIRIS	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	8,9900	20,0000	179,80	BAMBO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	4,0000	Unidade	Bobina de papel de presente, 60cmx100mt, estampa infantil feminino, estampa infantil m		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		41,9000	4,0000	167,60	SÃO JOÃO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		63,0000	4,0000	252,00	sta clara	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		68,9900	4,0000	275,96	VMP	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		72,8200	4,0000	291,28	vmp	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		110,0000	4,0000	440,00	NDL	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	6,0000	Unidade	Laminado de pvc auto adesivo, protegido no verso por papel siliconado. Aplicável na ma		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		71,9000	6,0000	431,40	VULCAN	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		78,0000	6,0000	468,00	adelbras	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		83,2000	6,0000	499,20	PLAVITEC	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	100,0000	Unidade	Borracha para grafite oval.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		0,4000	100,0000	40,00	MERCUR	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		1,1000	100,0000	110,00	LEONORA	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		1,2200	100,0000	122,00	MERCUR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		1,4000	100,0000	140,00	mercur	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,4500	100,0000	145,00	mercur	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		1,9900	100,0000	199,00	Molin	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	100,0000	Unidade	Borracha branca escolar 3,3 x 2,3 x 0,08 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,1600	100,0000	16,00	MAKE	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,1800	100,0000	18,00	red bor	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,2100	100,0000	21,00	red bor	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		0,2500	100,0000	25,00	RED BOR	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		0,2500	100,0000	25,00	ZAP	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		0,3700	100,0000	37,00	Redbor	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		0,6500	100,0000	65,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	30,0000	Unidade	Bloco autoadesivo cubo neon, 50x50mm, com 400 folhas.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME		11,9900	30,0000	359,70	ADELBRAS	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		14,0000	30,0000	420,00	tilibra	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		15,1500	30,0000	454,50	3m scoth	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		16,8000	30,0000	504,00	BRW	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	19	5,0000	caixa	Marcador para tecido têxtil, não toxica caixa com 12 unidades, nas cores preta, marrom,				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA				42,0000	5,0000	210,00	ACRILEX	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				49,0000	5,0000	245,00	acrixex	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				50,2300	5,0000	251,15	acrixex	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				53,9800	5,0000	269,90	ACRILEX	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				55,0000	5,0000	275,00	ACRILEX	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				59,2000	5,0000	296,00	ACRILEX	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	20	50,0000	Unidade	Caderno de cartografia capa dura, espiral sem seda 96 folhas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				5,8000	50,0000	290,00	panamericana	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				7,7200	50,0000	386,00	panamericana	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				7,9000	50,0000	395,00	PANAMERICANA	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				8,9000	50,0000	445,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				9,2700	50,0000	463,50	Foroni	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				9,9700	50,0000	498,50	JANDAINHA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	21	2,0000	caixa	Caneta esferográfica, azul, ponta de aço 0.7 mm com esfera de tugstenio, corpo transpa				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				52,1900	2,0000	104,38	bic	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				57,9000	2,0000	115,80	BIC	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				60,0000	2,0000	120,00	injexpen	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				79,8000	2,0000	159,60	COMPACTOR	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				79,9800	2,0000	159,96	BIC	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				85,2000	2,0000	170,40	COMPACTOR	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				145,0000	2,0000	290,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	22	1,0000	caixa	Caneta esferográfica, preta, ponta de aço 0.7 mm com esfera de tugstenio, corpo transp				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				52,1900	1,0000	52,19	bic	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				57,9000	1,0000	57,90	BIC	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				60,0000	1,0000	60,00	injexpen	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				79,8000	1,0000	79,80	COMPACTOR	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				79,9800	1,0000	79,98	BIC	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				85,2000	1,0000	85,20	COMPACTOR	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				145,0000	1,0000	145,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	23	20,0000	Unidade	Caneta esferográfica 1.0 xtreme vermelha				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				0,3000	20,0000	6,00	TIP	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				0,6000	20,0000	12,00	compactor	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				1,6000	20,0000	32,00		imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				4,6500	20,0000	93,00	FABER CASTELL	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	6,4500	20,0000	129,00	faber castell	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	9,9800	20,0000	199,60	FABER XTREME	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	30,0000	Unidade	Canetinhas hidrográficasColors 24 cores, cores mais vivas e grande durabilidade.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		5,2000	30,0000	156,00	COLOR	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		6,1300	30,0000	183,90	leonora	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		6,4800	30,0000	194,40	LEO E LEO	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		6,5900	30,0000	197,70	LEONORA	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		6,6000	30,0000	198,00	LEONORA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		11,2000	30,0000	336,00	leo leo	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		25,2700	30,0000	758,10	Faber Castell	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	60,0000	Unidade	Cartolina CardSet nas cores, azul, vermelha, amarelo ouro, amarelo canário, rosa e verde		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		0,5800	60,0000	34,80	NDL	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,6400	60,0000	38,40	multiverde	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,8400	60,0000	50,40	vmp	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,1800	60,0000	190,80	CARD SET	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	200,0000	Unidade	Cartolinas brancas, 50 x 66. Gramatura 180g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		0,4500	200,0000	90,00	NDL	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,5900	200,0000	118,00	multiverde	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,6400	200,0000	128,00	CARD SET	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		0,6700	200,0000	134,00	Fcard	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,7000	200,0000	140,00	biguardi	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		0,7500	200,0000	150,00	SM	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	2,0000	caixa	Clips niquelados nº 4/0. Embalagem: caixa com 500 unidades.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		7,7500	2,0000	15,50	RAFA	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		8,2500	2,0000	16,50	RAFA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		9,1800	2,0000	18,36	rafa	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		11,2000	2,0000	22,40	bacchi	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		12,5800	2,0000	25,16	BACCHI	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		19,8700	2,0000	39,74	ACC	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	20,0000	Unidade	Corretivo em fita 4,2 mm x 12m		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		4,6500	20,0000	93,00	MASTER	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		6,3000	20,0000	126,00	master	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		7,9800	20,0000	159,60	GRAMP LINE	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		8,0000	20,0000	160,00	MERCUR	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		9,2800	20,0000	185,60	mercur	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	10,0000	20,0000	200,00	Cis	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	10,0000	20,0000	200,00		imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	16,5000	20,0000	330,00	BIC	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	20,0000	Unidade	Cola tipo bastão 40 gr.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,8300	20,0000	36,60	leonora	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		1,9200	20,0000	38,40	LEO E LEO	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		2,1000	20,0000	42,00	LEONORA	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		2,1000	20,0000	42,00	LEONORA	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		2,1500	20,0000	43,00	LEO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,8000	20,0000	56,00	leo leo	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		2,9000	20,0000	58,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		7,8700	20,0000	157,40	Maped	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	250,0000	Unidade	Cola gel decorada para trabalhos escolares e artesanais em papel, papelão, cartolina, p		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		8,7800	250,0000	2.195,00	MERCUR	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		9,9000	250,0000	2.475,00	MERCUR	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		11,2000	250,0000	2.800,00	mercur	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	10,0000	Unidade	Cola para EVA e Isopor, transparente, para uso profissional em trabalhos de colagem en		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		2,8000	10,0000	28,00	ZASCOLA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3,4100	10,0000	34,10	acrillex	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,8800	10,0000	38,80	KOALA	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		3,9000	10,0000	39,00	INJEX	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		4,9000	10,0000	49,00	gr	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	360,0000	Unidade	EVA liso nas cores: pele (natural), branco, amarelo claro, amarelo escuro, laranja, verde		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		0,9100	360,0000	327,60	MILLY	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		1,2000	360,0000	432,00	DF	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		1,2800	360,0000	460,80	MAKE	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,3500	360,0000	486,00	leonora	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		1,4000	360,0000	504,00	HAITI	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		1,4000	360,0000	504,00	dubiflex	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	180,0000	Unidade	EVA Gliter, nas cores: branco, amarelo claro, amarelo escuro, laranja, verde bandeira, v		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2,9400	180,0000	529,20	MAKE	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		3,5000	180,0000	630,00	dubiflex	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3,6500	180,0000	657,00	leonora	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		3,9000	180,0000	702,00	DUB	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		3,9000	180,0000	702,00	DF	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

S.SCHNEIDER-EPP	4,5000	180,0000	810,00	HAITI	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	6,0000	180,0000	1.080,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	34	120,0000	Unidade	EVA Glíter, nas cores: Dourado, vermelho, prata, sendo 40 unidades cada.					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					2,9400	120,0000	352,80	MAKE	imediato
Pegasus Atacadista LTDA					3,2900	120,0000	394,80	DUB	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					3,6500	120,0000	438,00	leonora	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					3,8700	120,0000	464,40	Dubflex	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME					3,9000	120,0000	468,00	DF	imediato
S.SCHNEIDER-EPP					4,5000	120,0000	540,00	HAITI	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					4,8000	120,0000	576,00	dubiflex	imediato
JACSON ANDRE SEZNE					6,0000	120,0000	720,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	35	6,0000	Unidade	Tinta spray uso interno e externo de alta aderencia, secagem rapida. 400 ml. Nas cores					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA					11,0000	6,0000	66,00	PAINT	imediato
S.SCHNEIDER-EPP					12,9000	6,0000	77,40	COLOR	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					18,0000	6,0000	108,00	radex	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					18,9000	6,0000	113,40	teck bond	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					21,9800	6,0000	131,88	TEK BONDER	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	36	5,0000	Unidade	Fítilhos 50 metros, pacote com 10 unidades, cores diversas.					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					12,5000	5,0000	62,50	EMFESTA	imediato
S.SCHNEIDER-EPP					14,0000	5,0000	70,00	POLI	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					16,2500	5,0000	81,25	emfesta	imediato
Pegasus Atacadista LTDA					16,5000	5,0000	82,50	GAVIÃO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					30,0000	5,0000	150,00	najar	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	37	6,0000	Pacote	Lantejola produzida em PVC de alta qualidade, colorida nos dois lados com furo centra					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					1,7900	6,0000	10,74	LANTECOR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					2,1000	6,0000	12,60	lantecor	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					2,2600	6,0000	13,56	honey	imediato
S.SCHNEIDER-EPP					3,5500	6,0000	21,30	LANTECOR	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	38	36,0000	Unidade	Furador (de EVA) alavanca jumbo para até 4mmde espessura nos motivos de hibisco, tu					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP					22,9500	36,0000	826,20	SILLER	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					28,0000	36,0000	1.008,00	tok crie	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					28,7400	36,0000	1.034,64	TOKE E CRIE	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					33,6000	36,0000	1.209,60	toke e crie	imediato
Pegasus Atacadista LTDA					44,5000	36,0000	1.602,00	MAKE	imediato
JACSON ANDRE SEZNE					48,0000	36,0000	1.728,00		imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	39	8,0000	Unidade	Fita de cetim N. 1, 100% poliester7mm com 100 metros. Nas cores vermelho, ouro, turq				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA				9,3000	8,0000	74,40	VHM	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				11,0000	8,0000	88,00	GITEX	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				18,2000	8,0000	145,60	najar	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				25,4800	8,0000	203,84	PROGRESSO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	40	5,0000	Unidade	Fita decorativa com motivo natalino. 32mm. 100 metros				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				23,3800	5,0000	116,90	EMFESTA	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				175,0000	5,0000	875,00	SARUF	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	41	2,0000	Unidade	Grampeador tapeceiro de alta pressão, fabricado em aço, punho emborrachado,				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				40,0000	2,0000	80,00	SNAUZER	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				47,7000	2,0000	95,40	Fertak	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				50,7000	2,0000	101,40	JOCAR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				56,0000	2,0000	112,00	brw	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				74,9000	2,0000	149,80	cis	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				75,0000	2,0000	150,00		imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				94,4800	2,0000	188,96	SPARTA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	42	5,0000	caixa	Grampo para grampeador na cor prata, tamanho 26/06-6mm com 5000 unidades por cai				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA				2,6000	5,0000	13,00	MASTER	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				3,2300	5,0000	16,15	leonora	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				3,4500	5,0000	17,25	JOCAR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				3,5000	5,0000	17,50	brw	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				3,8400	5,0000	19,20	MARIPEL	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				4,0000	5,0000	20,00	RAFA	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				4,0700	5,0000	20,35	BRW	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				6,0000	5,0000	30,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	43	5,0000	caixa	Grampo galvanizado para grampeador de madeira, tamanho 106/08mm caixa com 2500				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				5,9500	5,0000	29,75	rafa	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				6,4500	5,0000	32,25	JOCAR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				7,0000	5,0000	35,00	brw	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				7,7000	5,0000	38,50	BRW	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				10,0000	5,0000	50,00	RAFA	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				10,4600	5,0000	52,30	ACC	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				13,0000	5,0000	65,00		imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	44	500,0000	Unidade	Lápis grafite nº. 2=B com formato triangular e esferas antideslizantes.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME				0,8100	500,0000	405,00	FABER CASTELL	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				0,8400	500,0000	420,00	FABER	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				1,0300	500,0000	515,00	faber castell	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				1,1500	500,0000	575,00	FC	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				1,2900	500,0000	645,00	Faber Castell	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				1,4000	500,0000	700,00	FABER	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				1,4000	500,0000	700,00	faber	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				1,6000	500,0000	800,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	45	200,0000	Unidade	Lápis de cor 24 cores sextavado hexagonal ecolápis. Cores vivas e intensas, mina macia				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				10,2400	200,0000	2.048,00	multicolor	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				10,4900	200,0000	2.098,00	MULTICOLOR	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				10,4900	200,0000	2.098,00	MULTICOLOR	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				19,7000	200,0000	3.940,00	Multicolor	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				28,9900	200,0000	5.798,00	FABER CASTELL	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				29,2100	200,0000	5.842,00	faber castell	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				34,3000	200,0000	6.860,00	FABER	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				45,0000	200,0000	9.000,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	46	1,0000	Unidade	Projector de luz Laser para decoração externa bivolt, 5W, laser verde e laser vermelho, a				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JACSON ANDRE SEZNE				90,0000	1,0000	90,00		imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				150,0000	1,0000	150,00	AQ	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				167,0000	1,0000	167,00	Foyul Laser	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				299,0000	1,0000	299,00	LASER LIGHT	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	47	100,0000	Unidade	Massa de modelar pote individual sortido, 112 gramas. Cores verde, vermelho, azul, am				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME				3,0900	100,0000	309,00	ACRILEX	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				3,7800	100,0000	378,00	acrilex	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				3,7900	100,0000	379,00	ACRILEX	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				4,2000	100,0000	420,00	acrilex	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				4,4500	100,0000	445,00	ACRILEX	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				4,9500	100,0000	495,00		imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				5,9800	100,0000	598,00	PLAY DOO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	48	5,0000	Unidade	TNT estampado, rolo com 10 metros. 5 estampas, sendo 1 rolo de cada cor.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				29,0000	5,0000	145,00	SB	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				93,5900	5,0000	467,95	SUPPER	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	49	6,0000	Unidade	TNT liso, rolo com 10 metros. Nas cores: azul, verde, vermelho, amarelo, preto, branco.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				8,4900	6,0000	50,94	SB	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				9,5800	6,0000	57,48	SB	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				16,0000	6,0000	96,00	SB	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				39,2000	6,0000	235,20	sulbrasil	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				52,0000	6,0000	312,00	SB/DF	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				58,0000	6,0000	348,00	sul brasil	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	50	8,0000	Unidade	Papel celofane 85x100 bopp com 50 unidades. Nas cores, verde, transparente, rosa, am				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				44,9000	8,0000	359,20	cromus	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				51,9800	8,0000	415,84	CROMUS	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				59,0000	8,0000	472,00	GALA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				63,0000	8,0000	504,00	cromus	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				125,0000	8,0000	1.000,00	RST	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	51	5,0000	Unidade	Pistola elétrica profissional grande, aplicadora de cola quente com corpo injetado em plá				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				12,7900	5,0000	63,95	FUTURO	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				15,0000	5,0000	75,00	FB	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				46,9900	5,0000	234,95	grampline	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				46,9900	5,0000	234,95	Brasfort	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				47,9800	5,0000	239,90	PROFIEL	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				57,0000	5,0000	285,00	FOX LUX	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				113,5200	5,0000	567,60	grampline	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	52	90,0000	Unidade	Papel crepom 0,48x2,00m, nas cores: branco, amarelo canário, verde bandeira, azul cla				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA				0,5700	90,0000	51,30	ART FLOC	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				0,7800	90,0000	70,20	vmp	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				0,8000	90,0000	72,00	ARTEF	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				0,8400	90,0000	75,60	vmp	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				0,8400	90,0000	75,60	VMP	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	53	100,0000	Unidade	Papel almaço com pauta.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				0,1000	100,0000	10,00	panamericana	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				0,1200	100,0000	12,00	PAUTA	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				0,1500	100,0000	15,00	PAN	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				0,1500	100,0000	15,00	PB	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				32,0000	100,0000	3.200,00	panamericana	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	54	70,0000	Unidade	Papel duplicolor 48x66 180g, nas cores: preto, rosa, verde, azul, laranja, amarelo e vermelho				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				0,8300	70,0000	58,10	RST	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				0,8400	70,0000	58,80	vmp	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				3,1800	70,0000	222,60	CARD SET	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	55	90,0000	Unidade	Papel cartolina dupla face 48x66 nas cores rosa, amarelo, laranja, verde, azul fosforescente				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA				0,6900	90,0000	62,10	REIPEL	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				0,7800	90,0000	70,20	VMP	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				0,8400	90,0000	75,60	vmp	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				0,9000	90,0000	81,00	RST	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				1,3400	90,0000	120,60	VMP	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	56	15,0000	Pacote	Papel criativo A4 colorido em 8 cores, 120g/m². Embalagem com 24 folhas.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				6,2500	15,0000	93,75	off paper	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				8,0000	15,0000	120,00	DMO	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				8,9900	15,0000	134,85	FILIPINHO	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				11,2000	15,0000	168,00	FILIPERSON	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				19,9000	15,0000	298,50	ROMITEC	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				33,0000	15,0000	495,00	canson	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	57	15,0000	Pacote	Papel criativo A4 colorido 80g/m². Embalagem com 32 folhas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				3,2000	15,0000	48,00	DMO	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				6,4600	15,0000	96,90	TRIDENT	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				11,2000	15,0000	168,00	canson	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				13,7500	15,0000	206,25	FILIPERSON	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				13,9000	15,0000	208,50	NOVA PRINT - 75G	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				15,4000	15,0000	231,00	off paper	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	58	15,0000	Pacote	Papel, criativo A4 lumi papers em 5 cores. Embalagem com 50 folhas.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				10,5000	15,0000	157,50	off paper	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				11,9800	15,0000	179,70	NOVA PRINT	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				14,4000	15,0000	216,00	ROMITEC	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				16,8000	15,0000	252,00	FILIPERSON	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				17,2500	15,0000	258,75	canson	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				24,0000	15,0000	360,00	DMO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	59	15,0000	Pacote	Papel creative paper. Pacote com 48 unidades (8 cores diferentes em cada pacote). Tamanho				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				8,3400	15,0000	125,10	JANDAINHA	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	10,5000	15,0000	157,50	foroni	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	13,8000	15,0000	207,00	DMO	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	13,9000	15,0000	208,50	FILIPERSON	imediato
Pegasus Atacadista LTDA	14,9000	15,0000	223,50	ROMITEC	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	15,6800	15,0000	235,20	romitec	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	60	2,0000	Pacote	Papel FotograficoGlossy A4, 180 gramas, brilhante branco. Embalagem 50 folhas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA				12,9000	2,0000	25,80	MASTER	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				15,7500	2,0000	31,50	masterprint	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				20,5400	2,0000	41,08	MASTERPRINT	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				24,0000	2,0000	48,00	OFFPAPER	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				26,6000	2,0000	53,20	off paper	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				56,0000	2,0000	112,00	FILIPERSON	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	61	5,0000	Unidade	Papel couchê, textura casca de ovo, cor salmão. Embalagem com 20 folhas. Gramatura				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				9,3600	5,0000	46,80	FILIPAPER	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				10,9900	5,0000	54,95	FILIPERSON	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				14,0000	5,0000	70,00	off paper	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				15,8500	5,0000	79,25	OFFPAPER	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	62	40,0000	Pacote	Papel sulfite branco A4 (210x297mm), 60kg (sulfite 60). Embalagem: pacote com 100 fo				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				9,0000	40,0000	360,00	DMO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				12,6000	40,0000	504,00	pmar	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				12,8700	40,0000	514,80	pauta branca	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				13,5000	40,0000	540,00	CREDEX	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				13,9000	40,0000	556,00	PB	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				14,2900	40,0000	571,60	PAUTA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	63	50,0000	Pacote	Papel especial para impressora jato de tinta e laser Plus 180gr/m² A4 210mmx297mm n				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				7,0000	50,0000	350,00	DMO	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				15,9900	50,0000	799,50	FILIPERSON	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				17,9000	50,0000	895,00	FILIPERSON	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				18,2000	50,0000	910,00	pmar	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				25,9800	50,0000	1.299,00	CARD SET	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	64	15,0000	Pacote	Pilhas alcalina AA. Embalagem com 16 unidades.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				18,9900	15,0000	284,85	PHILIPS	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				24,0000	15,0000	360,00	ALFACEL	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				24,8000	15,0000	372,00	ELGIN	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				29,4000	15,0000	441,00	alfacel	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

S.SCHNEIDER-EPP	30,0000	15,0000	450,00	IDEA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	30,0000	15,0000	450,00	elgin	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	32,4000	15,0000	486,00	Elgin	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	40,0000	15,0000	600,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	5,0000	Pacote	Pilhas palito alcalina AAA. Embalagem com 16 unidades.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		18,9900	5,0000	94,95	PHILIPS	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		22,9000	5,0000	114,50	ELGIN	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		24,0000	5,0000	120,00	ALFACEL	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		28,8000	5,0000	144,00	alfacel	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		29,4000	5,0000	147,00	Elgin	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		30,0000	5,0000	150,00	IDEA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		30,0000	5,0000	150,00	elgin	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		32,0000	5,0000	160,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	40,0000	Unidade	Pincel marcador com ponta chanfrada nas cores azul, preto, vermelho e verde, sendo 10		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		1,2900	40,0000	51,60	BRW	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		1,5000	40,0000	60,00	BRW	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,6800	40,0000	67,20	masterprint	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,1000	40,0000	84,00	brw	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,0500	40,0000	122,00	COMPACTOR	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		4,5000	40,0000	180,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	3,0000	Unidade	Cartucho de tinta Preto T140 120, 25 ml para Impressora Epson Stylus - Original		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		80,9000	3,0000	242,70	Epson	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		85,6900	3,0000	257,07	EPSON	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		90,0000	3,0000	270,00	EPSON	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		95,0000	3,0000	285,00		imediato
S.SCHNEIDER-EPP		110,0000	3,0000	330,00	EPSON	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		121,0000	3,0000	363,00	epson	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	2,0000	Unidade	Cartucho de tinta Magenta T140 320, 10 ml para Impressora Epson Stylus - Original		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		65,4000	2,0000	130,80	Epson	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		68,4800	2,0000	136,96	EPSON	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		75,0000	2,0000	150,00	EPSON	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		85,9000	2,0000	171,80	EPSON	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		91,8000	2,0000	183,60	epson	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		92,0000	2,0000	184,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	2,0000	Unidade	Cartucho de tinta Amarelo T140 420, 10 ml para impressora Epson Stylus - Original		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	65,4000	2,0000	130,80	Epson	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	68,4800	2,0000	136,96	EPSON	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	75,0000	2,0000	150,00	EPSON	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	85,9000	2,0000	171,80	EPSON	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	91,8000	2,0000	183,60	epson	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	92,0000	2,0000	184,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	70	2,0000	Unidade	Cartucho de tinta Ciano T140 220, 10 ml para impressora Epson Stylus - Original				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				65,4000	2,0000	130,80	Epson	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				68,4800	2,0000	136,96	EPSON	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				75,0000	2,0000	150,00	EPSON	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				85,9000	2,0000	171,80	EPSON	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				91,8000	2,0000	183,60	epson	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				92,0000	2,0000	184,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	71	10,0000	Unidade	Tesoura grande				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				3,1000	10,0000	31,00	RIO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				4,2000	10,0000	42,00	import	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				4,7000	10,0000	47,00	BRW	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				4,9700	10,0000	49,70	BRW	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				5,7200	10,0000	57,20	masterprint	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				6,0000	10,0000	60,00		imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				6,3900	10,0000	63,90	JOCAR	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				6,8900	10,0000	68,90	WESTERN	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	72	100,0000	Unidade	Tesourinha escolar pequena com lâmina de aço inox e cabo de propileno em cores sortid				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				1,4800	100,0000	148,00	LEO	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				1,8000	100,0000	180,00	MASTER	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				2,1000	100,0000	210,00	brw	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				2,3500	100,0000	235,00	JOCAR	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				2,6900	100,0000	269,00	GRAMP LINE	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				3,0000	100,0000	300,00		imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				4,8300	100,0000	483,00	sertic	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	73	50,0000	Unidade	Transferidor acrílico 180º graus.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				0,7400	50,0000	37,00	waleu	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				0,7500	50,0000	37,50	WALEU	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				0,9400	50,0000	47,00	WALEU	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				1,0700	50,0000	53,50	Waleu	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				1,3500	50,0000	67,50	WALEU	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				1,6800	50,0000	84,00	waleu	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

JACSON ANDRE SEZNE	2,0000	50,0000	100,00		imediato
--------------------	--------	---------	--------	--	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	74	50,0000	Unidade	Transferidos acrílico 360° graus		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda			1,0900	50,0000	54,50	waleu
Magazine meneghel LTDA- ME			1,1000	50,0000	55,00	WALEU
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda			1,2700	50,0000	63,50	WALEU
S.SCHNEIDER-EPP			1,3500	50,0000	67,50	WALEU
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME			1,6700	50,0000	83,50	Waleu
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP			2,8000	50,0000	140,00	waleu

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	75	1,0000	Unidade	Compasso para quadro branco impresso em 3D feito em PLA, comprimento: 420mm, lar		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME			229,7000	1,0000	229,70	Sylvio
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda			399,0000	1,0000	399,00	SYLVIO

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	76	300,0000	Unidade	Tinta para tecido não tóxica, 37 ml (1,25 fl.oz.) nas cores: cerâmica, marrom, vinho, ocre		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda			2,0400	300,0000	612,00	acrilex
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP			2,2400	300,0000	672,00	acrilex
Pegasus Atacadista LTDA			2,3700	300,0000	711,00	ACRILEX
S.SCHNEIDER-EPP			2,5500	300,0000	765,00	ACRILEX
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda			2,7900	300,0000	837,00	ACRILEX
Magazine meneghel LTDA- ME			3,3200	300,0000	996,00	ACRILEX

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	77	40,0000	Unidade	Tinta tempera gauche 250 ml.Nas cores: branco, preto, verde folha, rosa, magenta, vern		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP			3,2000	40,0000	128,00	PIRATININGA
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP			3,6400	40,0000	145,60	acrilex
Pegasus Atacadista LTDA			3,9000	40,0000	156,00	SPLASH
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda			4,2000	40,0000	168,00	acrilex
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda			5,3400	40,0000	213,60	ACRILEX
Magazine meneghel LTDA- ME			5,4900	40,0000	219,60	ACRILEX

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	78	40,0000	Unidade	Pincel artístico chato, cabo longo, indicação de tintas: óleo, acrílica e tinta para tecido. C		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP			1,9000	40,0000	76,00	LEO
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda			2,4000	40,0000	96,00	atlas
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP			4,2000	40,0000	168,00	condor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda			21,4700	40,0000	858,80	CASTELO

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	79	150,0000	Unidade	Régua 30 cm flexível para uso escolar, 30 cm, com escala de precisão, cores variadas.		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA			2,5200	150,0000	378,00	WALEU
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME			2,8700	150,0000	430,50	Waleu

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	2,8700	150,0000	430,50	LEONORA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	3,5000	150,0000	525,00	brw	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	3,8000	150,0000	570,00	waleu	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	4,0000	150,0000	600,00		imediato
S.SCHNEIDER-EPP	5,6500	150,0000	847,50	CIS	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	80	5,0000	Unidade	Tinta universal para pincel marcador de quadro branco. 1 litro. Tinta de facil remoção co		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		89,0000	5,0000	445,00	pit stop	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		108,0000	5,0000	540,00	radex	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		112,0000	5,0000	560,00	BRASINKS	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		200,0000	5,0000	1.000,00	RADEX	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		218,3900	5,0000	1.091,95	GENIAL	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	81	70,0000	Unidade	Pincel marcador quadro branco, alta performance, recarregavel. Cor: Preto.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,9800	70,0000	138,60	masterprint	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,3800	70,0000	166,60	brw	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		2,4000	70,0000	168,00	LEO	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2,5400	70,0000	177,80	JOCAR	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		4,8000	70,0000	336,00	BIC	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		5,2700	70,0000	368,90	Bic	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		5,4500	70,0000	381,50		imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		6,2000	70,0000	434,00	COMPACTOR	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	82	30,0000	Unidade	Pincel marcador quadro branco, alta performance, recarregavel. Cor: Vermelho.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,9800	30,0000	59,40	masterprint	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,3800	30,0000	71,40	brw	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		2,4000	30,0000	72,00	LEO	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2,5400	30,0000	76,20	JOCAR	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		4,8000	30,0000	144,00	BIC	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		5,2700	30,0000	158,10	Bic	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		5,4500	30,0000	163,50		imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		6,2000	30,0000	186,00	COMPACTOR	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	83	30,0000	Unidade	Pincel marcador quadro branco, alta performance, recarregavel. Cor: Azul.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,9800	30,0000	59,40	masterprint	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,3800	30,0000	71,40	brw	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		2,4000	30,0000	72,00	LEO	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2,5400	30,0000	76,20	JOCAR	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		4,0000	30,0000	120,00		imediato
Pegasus Atacadista LTDA		4,8000	30,0000	144,00	BIC	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		5,2700	30,0000	158,10	Bic	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Magazine meneghel LTDA- ME	6,2000	30,0000	186,00	COMPACTOR	imediato
----------------------------	--------	---------	--------	-----------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	84	30,0000	Unidade	Pincel marcador para cd, nas cores preto, azul e vermelho. Sendo 10 unidades de cada		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,4500	30,0000	43,50	brw	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		1,7500	30,0000	52,50	JOCAR	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		1,9000	30,0000	57,00	BRW	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		2,3700	30,0000	71,10	Maxprint	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,5200	30,0000	75,60	brw	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2,5400	30,0000	76,20	MARIPEL	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		4,3500	30,0000	130,50		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	85	30,0000	Unidade	Pincel marcador quadro branco, alta performance, recarregavel. Cor: Verde		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,9800	30,0000	59,40	masterprint	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,3800	30,0000	71,40	brw	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		2,4000	30,0000	72,00	LEO	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		4,8000	30,0000	144,00	BIC	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		5,3400	30,0000	160,20	BIC	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		5,4500	30,0000	163,50		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	86	5,0000	Unidade	Fio nylon 60 mm x 100 metros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		8,4000	5,0000	42,00	EKILON	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		9,8900	5,0000	49,45	PESCADOR	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		17,4000	5,0000	87,00	MAZZA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		24,5000	5,0000	122,50	dourado	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		25,7000	5,0000	128,50	Dtools	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	87	100,0000	Unidade	Bastão de cola quente fina		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		0,2200	100,0000	22,00	BRW	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		0,2900	100,0000	29,00	RENDICOLLA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,3100	100,0000	31,00	rendicola	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		0,3700	100,0000	37,00	RENDCOLA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,4200	100,0000	42,00	rendicola	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,4400	100,0000	44,00	RENDICOLA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	88	100,0000	Unidade	Bastão de cola quente grossa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,5800	100,0000	58,00	rendicola	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		0,6600	100,0000	66,00	BRW	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		0,6900	100,0000	69,00	RENDICOLLA	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		0,7500	100,0000	75,00	RENDCOLA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,9000	100,0000	90,00	rendicola	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	0,9900	100,0000	99,00	RENDICOLA	imediato
--------------------------------------	--------	----------	-------	-----------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	89	5,0000	Pacote	Palito de madeira para churrasco 25cm pacote com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		2,9500	5,0000	14,75	theoto	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		3,7500	5,0000	18,75	THEOTO	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		3,9900	5,0000	19,95	GABOARDI	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		4,5000	5,0000	22,50	teoto	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		5,4400	5,0000	27,20	FESTCOLOR	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	90	5,0000	Pacote	Vareta de bambu para algodão doce 40 cm x 4 mm pacote com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		7,7900	5,0000	38,95	DALGE	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	91	5,0000	Unidade	Fita adesiva dupla face fixa forte, 12mmx3m. Composição: massa de adesivo acrílico tra		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		11,6900	5,0000	58,45	adelbras	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		11,7000	5,0000	58,50	Adelbras	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		15,0000	5,0000	75,00	3M	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		16,0000	5,0000	80,00		imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		19,9900	5,0000	99,95	3m ADELBRAS	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		27,5000	5,0000	137,50	3M - scoth	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	92	20,0000	Unidade	Arquivo morto de papelão, formato aprximado: 410x175x295mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,5000	20,0000	50,00	tedesco	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,0900	20,0000	61,80	SAO CARLOS	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3,6200	20,0000	72,40	são carlos	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		6,0000	20,0000	120,00		imediato
S.SCHNEIDER-EPP		6,3500	20,0000	127,00	DELLO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	93	5,0000	Unidade	Fita isolante - PVC, uso geral em fios e cbos eletricos até 750V e 80°C. Rolo de 19mmx		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		8,5000	5,0000	42,50	masterfix	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		11,7000	5,0000	58,50	Kokay	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		16,6000	5,0000	83,00		imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		48,9900	5,0000	244,95	SCOTCH	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	94	5,0000	Unidade	Fita Veda Rosca 18mmx50m garantia contra vazamentos.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		17,5000	5,0000	87,50	polyfita	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		28,9900	5,0000	144,95	AMANCO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	95	35,0000	Unidade	Apagador para quadro branco, design ergonômico, pega firme e confortável, feltro 100%		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	3,3300	35,0000	116,55	lyke	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	4,7000	35,0000	164,50	RADEX	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	4,9000	35,0000	171,50	carbrink	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	5,1800	35,0000	181,30	CARBRINK	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	5,7000	35,0000	199,50	Maxprint	imediato
Pegasus Atacadista LTDA	9,2000	35,0000	322,00	CIS	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	11,9000	35,0000	416,50		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	96	5,0000	Unidade	Corante em pó anilina, tingidor comestível, 5 gr. Mix kit 9 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		29,8900	5,0000	149,45	ARTE COR	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		48,0000	5,0000	240,00	MIX	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		65,5000	5,0000	327,50	mix	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	97	45,0000	Pacote	Balão "bexiga" de latex, com dimensao de 23 cm, embalagem com 50 unidades, nº9. Na		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		6,6400	45,0000	298,80	RIBERBALL	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		7,7900	45,0000	350,55	PIC PIC	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		8,4000	45,0000	378,00	joy	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		8,9500	45,0000	402,75	JOY	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		9,9000	45,0000	445,50	NEW JOY	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		17,0000	45,0000	765,00	são roque	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	98	20,0000	Pacote	Balão "bexiga" Poá, 23 centímetros de diametro, embalagem com 25 unidades, nº10. Na		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME		11,8000	20,0000	236,00	PIC PIC	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		12,9400	20,0000	258,80	RIBERBALL	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		19,7000	20,0000	394,00	PIC	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	99	1,0000	Unidade	Impressora Multifuncional Ecotank, Jato de Tinta Colorida, Wireless Bivolt, suporta diver		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JACSON ANDRE SEZNE		845,0000	1,0000	845,00		imediato
BERNARDO DANIEL		900,0000	1,0000	900,00		imediato
Verlin & PionTKoski Limitada		1.043,0000	1,0000	1.043,00		imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		1.090,0000	1,0000	1.090,00		imediato
S.SCHNEIDER-EPP		1.140,0000	1,0000	1.140,00	EPSON	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		1.147,0000	1,0000	1.147,00	Epson	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		1.300,0000	1,0000	1.300,00	EPSON	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1.550,0000	1,0000	1.550,00	epson	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		1.788,0000	1,0000	1.788,00	EPSON	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	100	10,0000	Unidade	Percevejo cromado embalagem com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME		1,9600	10,0000	19,60	JOCAR	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,9700	10,0000	19,70	jocar	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	2,0700	10,0000	20,70	BRW	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	2,2500	10,0000	22,50	LEO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	2,8000	10,0000	28,00	brw	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	4,0000	10,0000	40,00		imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	14,9800	10,0000	149,80	JOCAR	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	101	1,0000	Pacote	Rolha de cortiça pacote 100 unidades					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					57,0000	1,0000	57,00	imperial	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					149,0000	1,0000	149,00	CARTIÇA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	102	30,0000	Unidade	Lâmpada Led tubular 1,20m 20W bivolt, branco frio					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME					22,0000	30,0000	660,00	ELGIN	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					25,0000	30,0000	750,00	TASCHIBRA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					25,2500	30,0000	757,50	empalux	imediato
S.SCHNEIDER-EPP					31,8500	30,0000	955,50	OPUS	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					49,8900	30,0000	1.496,70	SAVE ENERGI,ELGI	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	103	10,0000	Unidade	Relógio de parede redondo 30cm					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP					16,9000	10,0000	169,00	IMP	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					17,1000	10,0000	171,00	Santa Rita	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					20,5400	10,0000	205,40	IMPERIO DECOR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					22,4000	10,0000	224,00	yins	imediato
Pegasus Atacadista LTDA					24,9000	10,0000	249,00	I. DECOR	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					25,0000	10,0000	250,00	IMPERIO	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					32,0000	10,0000	320,00	bells	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	104	2,0000	Unidade	Escova Dental Elétrica Infantil, Resistente a água, Cerdas macias					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					66,9000	2,0000	133,80	MULTILASER	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					67,0000	2,0000	134,00	Multilaser	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	105	5,0000	Unidade	Bandagem Kinésio Elástica Adesiva Funcional, Rolo 5cm x 5m					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					39,9000	5,0000	199,50	kinésio	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					159,5900	5,0000	797,95	TEMAX	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	107	1,0000	Unidade	Quadro Branco: chapa dura 3mm de alta densidade com pintura branca UV de alta quali					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					58,5000	1,0000	58,50	stalo	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					80,9100	1,0000	80,91	souza	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					99,9900	1,0000	99,99	SOUZA	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	108	1,0000	Unidade	Computador All in One 22V280-L.BJ41P1 Processador Intel Celeron N4000, 4GB de me		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BERNARDO DANIEL		2.100,0000	1,0000	2.100,00		imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		2.400,0000	1,0000	2.400,00	LG	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		2.485,0000	1,0000	2.485,00	LG	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		2.485,0000	1,0000	2.485,00		imediato
JACSON ANDRE SEZNE		2.498,0000	1,0000	2.498,00		imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3.220,0000	1,0000	3.220,00	lg	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	109	1,0000	Unidade	Fragmentadora, com capacidade para picotar 7 folhas A4 ao mesmo tempo, CD/DVD e		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		196,9000	1,0000	196,90		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		197,0000	1,0000	197,00	Quanta	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		299,8900	1,0000	299,89	MULTILASER 003	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		347,2000	1,0000	347,20	multilaser	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		380,0000	1,0000	380,00	menno	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		390,0000	1,0000	390,00	PROCALC	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	110	100,0000	Unidade	Cola transparente com tubo ponta fina, 37g Para papel, cartolina, cartão...Não tóxica e la		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,8400	100,0000	84,00	maxi	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		1,1500	100,0000	115,00	ACRILEX	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		1,1800	100,0000	118,00	ACRILEX	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,6800	100,0000	168,00	acrillex	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		2,0000	100,0000	200,00	ACRILEX	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		2,5500	100,0000	255,00	COMPACTOR	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	111	30,0000	Unidade	Bambolês arco infantil de mangueira plástica, resistente e colorida, com 56 cm de diâme		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		1,7900	30,0000	53,70	ALAMANDAS	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,1000	30,0000	63,00	alamandas	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		2,2000	30,0000	66,00		imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		6,2500	30,0000	187,50	carlu	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		8,9900	30,0000	269,70	BAMBO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	112	15,0000	Unidade	Laminado de PVC auto-adesivo, protegido no verso, por papel siliconado. Aplicável na		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		14,8500	15,0000	222,75	IMPRIMASTER	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		18,1900	15,0000	272,85	POLIFIX	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		22,0000	15,0000	330,00	POLIFIX	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		25,2000	15,0000	378,00	vmp	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		26,5000	15,0000	397,50	polifix	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	113	8,0000	Unidade	Laminado de PVC auto-adesivo Romero Brito, protegido no verso, por papel siliconado.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		89,9000	8,0000	719,20	VULCAN	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		90,0000	8,0000	720,00	vmp	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	114	10,0000	Unidade	Kit Com 12 Canetas para Tecido nas Cores: AmareloOuro,AzulCeleste,AzulTurquesa,La		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		42,0000	10,0000	420,00	ACRILEX	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		50,2500	10,0000	502,50	acrixex	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		50,4000	10,0000	504,00	acrixex	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		54,7000	10,0000	547,00	ACRILEX	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	115	100,0000	Unidade	Nécessaire em PVC cristal0,20 com detalhe em PVC colorido, fechamento em zíper. Dir		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		9,6800	100,0000	968,00	zip zap	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		11,9800	100,0000	1.198,00	EJAK	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		13,0000	100,0000	1.300,00	IMP	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		31,5000	100,0000	3.150,00	elton	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	116	9,0000	Unidade	Lantejola Contém:100unidades, Tamanho: 10mm,12mm e 14mm Lantejola para dec		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		3,9500	9,0000	35,55	LANTECOR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		11,2000	9,0000	100,80	lantecor	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		39,8900	9,0000	359,01	LANTECOR	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	117	11,0000	Unidade	TNT liso, tipo de material classificado como um não tecido. Pacote Com 10 Metros de la		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		8,4900	11,0000	93,39	SB	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		12,4900	11,0000	137,39	SB	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		16,0000	11,0000	176,00	sul brasil	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		18,0000	11,0000	198,00	SB	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		52,0000	11,0000	572,00	SB/DF	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		54,0000	11,0000	594,00	sulbrasil	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	118	6,0000	Unidade	Livro ata sem margem 100folhas, Capa dura (preto e cinza).Dimensões 210x300		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		6,3900	6,0000	38,34	TILIBRA	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		7,9400	6,0000	47,64	TILIBRA	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		9,5000	6,0000	57,00	TILIBRA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		9,6600	6,0000	57,96	são domingos	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		9,8000	6,0000	58,80	são domingos	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		14,3000	6,0000	85,80	SÃO DOMINGOS	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	119	40,0000	caixa	Papel sulfite 60, cor branco tamanho A4(210x297),75g/m² Caixa com 5 resmas (pacotes	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA	29,0000	40,0000	1.160,00	PB	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	33,1000	40,0000	1.324,00	CREDEX	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	35,7400	40,0000	1.429,60	PAUTA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	40,0000	40,0000	1.600,00	pmar	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	121	8,0000	caixa	Papel sulfite 75g 210x297 A4 pacotes 500 folhas, cor branca. Caixa com 5 resmas (pacotes	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BERNARDO DANIEL	76,0000	8,0000	608,00		imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	85,9800	8,0000	687,84	PREMIATO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	90,0000	8,0000	720,00	magnum	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	90,0000	8,0000	720,00	PAPER CLEAN	imediato
Pegasus Atacadista LTDA	91,0000	8,0000	728,00	MAGNUM	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	97,0000	8,0000	776,00	rino	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	112,0000	8,0000	896,00	MEGA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	122	80,0000	Unidade	Chapéu de aniversário, tema neutro.	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	2,9000	80,0000	232,00	DV	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	2,9500	80,0000	236,00	regina festas	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	5,5000	80,0000	440,00	IMP	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	123	30,0000	Unidade	Fita adesiva transparente 12mm x 50 m	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA	0,6100	30,0000	18,30	FSP	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	0,7700	30,0000	23,10	ADELBRAS	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	0,9000	30,0000	27,00	ADELBRAS	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	0,9000	30,0000	27,00	ADELBRAS	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	0,9800	30,0000	29,40	adelbras	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	0,9900	30,0000	29,70	adelbras	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	1,0900	30,0000	32,70	Adelbras	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	124	30,0000	Unidade	Fita adesiva transparente, 45mm x 45m	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA	1,8900	30,0000	56,70	FSP	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	2,4000	30,0000	72,00	ADELBRAS	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	2,6700	30,0000	80,10	ADELBRAS	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	2,7500	30,0000	82,50	SICAD	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	2,8000	30,0000	84,00	masterfix	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	3,0800	30,0000	92,40	adelbras	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	125	30,0000	Unidade	Marcador para Cd na cor preta, 1mm	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	1,4500	30,0000	43,50	brw	imediato
Pegasus Atacadista LTDA	1,8900	30,0000	56,70	BRW	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	1,9000	30,0000	57,00	BRW	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	2,0000	30,0000	60,00	brw	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	2,4700	30,0000	74,10	Maxprint	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	3,5400	30,0000	106,20	CIS	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	126	10,0000	Unidade	Pistola elétrica aplicadora de cola. Ideal para a colagem de diversos materiais como: pa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		12,7900	10,0000	127,90	FUTURO	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		47,9800	10,0000	479,80	PROFIELD	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		49,0000	10,0000	490,00	ramus e brito	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		85,0000	10,0000	850,00	Hikari	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	127	2,0000	Pacote	Saco plástico transparente, medindo 7x24cm, embalagem com aproximadamente 1 kg.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		22,0000	2,0000	44,00	orlepast	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		23,8000	2,0000	47,60	mega mil	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	128	5,0000	caixa	Percevejo colorido. Embalagem com 50 unidades em cores sortidas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		6,2000	5,0000	31,00	prayon	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		6,2400	5,0000	31,20	PRAYON	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		11,2000	5,0000	56,00	prayon	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	129	24,0000	Unidade	Canetão para quadro branco sendo:6 verde, 6vermelho, 6 preto e 6 azul.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		1,7300	24,0000	41,52	BRW	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		1,9000	24,0000	45,60	BRW	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		2,0700	24,0000	49,68	BRW	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		2,1200	24,0000	50,88	masterprint	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,2400	24,0000	53,76	brw	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		7,9800	24,0000	191,52	PILOT	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	130	1.200,0000	Unidade	Copos plásticos50ml – 12 x100 = 1200		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,0200	1.200,0000	24,00	minaplast	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,0400	1.200,0000	48,00	dudigo	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		0,0700	1.200,0000	84,00	TOTALPLAST	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,1000	1.200,0000	120,00	CRISTAL	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		0,1900	1.200,0000	228,00	COPOSUL	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	131	1.200,0000	Unidade	Copos plásticos 100ml – 12 x100 = 1200		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,0400	1.200,0000	48,00	dudigo	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	0,0500	1.200,0000	60,00	copobras	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	0,0900	1.200,0000	108,00	TOTALPLAST	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	0,3600	1.200,0000	432,00	COPOSUL	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	0,4000	1.200,0000	480,00	CRISTAL	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	132	1.200,0000	Unidade	Copos plásticos 200ml – 12 x100 = 1200		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,0400	1.200,0000	48,00	minaplast	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		0,0900	1.200,0000	108,00	ZTPK/TOTALPLAST	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,2500	1.200,0000	300,00	CRISTAL	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		0,4400	1.200,0000	528,00	COPOSUL	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	133	1.200,0000	Unidade	Copos plásticos 300ml – 12 x100 = 1200		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,0600	1.200,0000	72,00	dudigo	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,0700	1.200,0000	84,00	copobras	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		0,1200	1.200,0000	144,00	TOTALPLAST	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,2500	1.200,0000	300,00	CRISTAL	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		0,6500	1.200,0000	780,00	COPOSUL	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	134	10,0000	Unidade	Arquivo morto papelão ofício		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		1,4000	10,0000	14,00	PASSARELA	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		1,6900	10,0000	16,90	RAINHA	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		1,7500	10,0000	17,50	MM	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,9000	10,0000	19,00	box sul	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		1,9700	10,0000	19,70	Primo Tedesco	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,1000	10,0000	21,00	tedesco	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	135	6,0000	Unidade	Repelente infantil em gel Dermatologicamente testado indicado para crianças a partir de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		88,0000	6,0000	528,00	exposis	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		90,0000	6,0000	540,00	EXPOSIS	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		98,9900	6,0000	593,94	EXPOSIS	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	136	500,0000	Unidade	Envelope plástico A4 sem furos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		0,0800	500,0000	40,00	PLASTFILME	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		0,0900	500,0000	45,00	ACP	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,1000	500,0000	50,00	plsatfilme	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,1400	500,0000	70,00	acp	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,1900	500,0000	95,00	ACP	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		0,2500	500,0000	125,00	DAC	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		0,7000	500,0000	350,00	Dac	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	137	500,0000	Unidade	Envelope A4 11 furos cristal. Embalagem: pacote com 10 folhas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		1,9500	500,0000	975,00	BRW	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		2,8000	500,0000	1.400,00	ACP	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,5900	500,0000	1.795,00	ACP	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		4,1300	500,0000	2.065,00	acp	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		4,2000	500,0000	2.100,00	acp	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	138	130,0000	Unidade	EVA plush nas cores: pele (natural), branco, amarelo claro,laranja, verde bandeira, rosa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		2,3500	130,0000	305,50	MILLY	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		2,9500	130,0000	383,50	HAITI	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		4,0900	130,0000	531,70	MAKE	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		4,2500	130,0000	552,50	LEONORA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		4,9000	130,0000	637,00	mingoni	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		5,1900	130,0000	674,70	offpaper	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	139	150,0000	Unidade	EVA gliter nas cores: pele (natural), branco, amarelo claro, amarelo escuro, laranja, verde		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,9200	150,0000	438,00	brw	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3,6800	150,0000	552,00	leonora	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,7900	150,0000	568,50	MAKE	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		3,8000	150,0000	570,00	HAITI	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		3,9000	150,0000	585,00	DF	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		4,5000	150,0000	675,00	DUB	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	140	30,0000	Unidade	EVA gliter na cor:vermelho. Tamanho: 40x60cm.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		2,8000	30,0000	84,00	DUB	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		3,5000	30,0000	105,00	brw	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3,6800	30,0000	110,40	leonora	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,7900	30,0000	113,70	MAKE	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		3,8000	30,0000	114,00	HAITI	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		3,9000	30,0000	117,00	DF	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	141	30,0000	Unidade	EVA liso vermelho fogo, tamanho 40x60 cm.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME		0,9900	30,0000	29,70	DF	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		1,1000	30,0000	33,00	MILLY	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		1,1700	30,0000	35,10	MAKE	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,3500	30,0000	40,50	leonora	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		1,4000	30,0000	42,00	HAITI	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		1,4000	30,0000	42,00	dubiflex	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	142	42,0000	Pacote	EVA liso nas cores branco, amarelo, amarelo claro, bege, pele, laranja, vermelho, rosa b				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME				9,4900	42,0000	398,58	DF	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				10,7000	42,0000	449,40	MILLY	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				11,6900	42,0000	490,98	MAKE	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				13,5000	42,0000	567,00	leonora	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				14,0000	42,0000	588,00	dubiflex	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	143	50,0000	caixa	Massinha de modelar soft. Embalagem: caixa de 180g com 12 cores sortidas.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				2,5000	50,0000	125,00	MASSABEL	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				2,5200	50,0000	126,00	massabel	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				2,9000	50,0000	145,00	ACRILEX	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				2,9800	50,0000	149,00	acrixex	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				3,1500	50,0000	157,50	LEONORA	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				3,6400	50,0000	182,00	LEO E LEO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	144	400,0000	Unidade	Capas de encadernaçãoEspiral fabricado em PVC rígido transparente formato ofício .Ta				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				0,2300	400,0000	92,00	JC	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				0,2800	400,0000	112,00	POLIESPIRAL	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				0,4000	400,0000	160,00	EJR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				0,4200	400,0000	168,00	rs	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				0,4200	400,0000	168,00	USA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	145	275,0000	Unidade	Espiral para encadernação .Espiral fabricado em PVC semi-rígido, extrudado. Diâmetro				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				0,4200	275,0000	115,50	rs	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				0,6700	275,0000	184,25	MARES	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				0,7000	275,0000	192,50	JC	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				0,7500	275,0000	206,25	EJR	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	146	40,0000	Unidade	Pasta plástica com canaleta A4 azul .PC-&				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME				1,2800	40,0000	51,20	ALAPLAST	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				1,4200	40,0000	56,80	acp	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				1,5700	40,0000	62,80	Dello	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				1,5800	40,0000	63,20	acp	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				1,8700	40,0000	74,80	POLIBRAS	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				2,4000	40,0000	96,00	CLASSE	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	147	50,0000	Unidade	Pasta aba com elástico, ofício transparente sem lombas.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME				1,2100	50,0000	60,50	ALAPLAST	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	1,4000	50,0000	70,00	acp	imediato
Pegasus Atacadista LTDA	1,4500	50,0000	72,50	POLIBRAS	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	1,5300	50,0000	76,50	acp	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	1,6000	50,0000	80,00	ALAPLAST	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	1,8800	50,0000	94,00	ACP	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	2,1700	50,0000	108,50		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	148	25,0000	Pacote	Balão de Látex Canudo cores Sortidas produzido em látex com dimensões de: diâmetro		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		6,4000	25,0000	160,00	RIBERBALL	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		7,6500	25,0000	191,25	JOY	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		8,2000	25,0000	205,00	NEW JOY	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		8,4000	25,0000	210,00	joi	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		9,7000	25,0000	242,50	são roque	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	149	3,0000	caixa	ClipsGalvanizado N.02/0 Caixa com 720 unidades tamanho 2		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		6,1500	3,0000	18,45	XR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		7,0000	3,0000	21,00	master	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		7,4000	3,0000	22,20	rafa	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		7,7500	3,0000	23,25	RAFA	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		8,1800	3,0000	24,54	Master Clips	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		8,2500	3,0000	24,75	RAFA	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		10,0000	3,0000	30,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	150	50,0000	Unidade	Envelope plástico com zíper produzido em polietileno transparente possui trilhos plástico		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		6,7400	50,0000	337,00	ACP	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		7,9700	50,0000	398,50	conserve	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	151	100,0000	Unidade	Envelope plástico com zíper produzido em polietileno transparente possui trilhos plástico		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,0900	100,0000	309,00	ACP	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		6,8400	100,0000	684,00	conserve	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	152	100,0000	Unidade	Envelope plástico com zíper produzido em polietileno transparente possui trilhos plástico		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3,0000	100,0000	300,00	talge	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,8900	100,0000	389,00	ACP	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		10,7100	100,0000	1.071,00	conserve	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	153	100,0000	Unidade	Envelope plástico com zíper produzido em polietileno transparente possui trilhos plástico		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		3,5900	100,0000	359,00	ACP	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		12,5100	100,0000	1.251,00	conserve	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	154	100,0000	Unidade	Envelope plástico com zíper produzido em polietileno transparente possui trilhos plástico		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		3,6900	100,0000	369,00	acp	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		3,7500	100,0000	375,00	talge	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		4,0900	100,0000	409,00	ACP	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	155	300,0000	Unidade	Envelope Plástico para DVD - Grosso sem Aba		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,5000	300,0000	150,00	romite	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		2,2500	300,0000	675,00	inkfest	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	156	600,0000	Unidade	Sacola em Plástico Personalizado,motivos infantis, ideal para embalar presentes. taman		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,8100	600,0000	486,00	CROMUS	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		0,9000	600,0000	540,00	cromus	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		1,2000	600,0000	720,00	GALA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	157	50,0000	Unidade	Papel celofane dimensões85x100 ,nas cores vermelho, verde,amarelo,azul,transparente		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,6200	50,0000	31,00	VMP	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		1,4000	50,0000	70,00	cromus	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,5000	50,0000	75,00	vmp	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		1,7000	50,0000	85,00	GALA	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		2,0000	50,0000	100,00	RST	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	158	500,0000	Unidade	Envelope Plástico resistente A4 com Aba Adesivada cor translucido		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,3800	500,0000	190,00	cromus	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,8900	500,0000	445,00	CROMUS	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	159	2,0000	Unidade	Escada de agilidade Coordenação Motora com 11 degraus - material: náilon flexível, ilhó		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		77,0000	2,0000	154,00		imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		120,0000	2,0000	240,00	live up	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		154,0000	2,0000	308,00	ax esportes	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		199,0000	2,0000	398,00	BOZZONI	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	160	20,0000	Unidade	Colchonetes Academia Espuma D28 Impermeável 90x40x3, nas cores 1. Vermelho 2. L		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME		36,2000	20,0000	724,00	TASCA	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		38,0000	20,0000	760,00		imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		39,0000	20,0000	780,00	RG COLCHOES	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		56,0000	20,0000	1.120,00	martini	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		89,9800	20,0000	1.799,60	EJAK	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	161	25,0000	Metro corrido	Malha para decoração, finalidades: *Decoração de festas, formaturas, eventos em geral.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				14,9800	25,0000	374,50	CATARINENSE	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				19,0000	25,0000	475,00	NDL	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	162	100,0000	caixa	Giz de Cera Curtom com 12+3 Cores Características do Produto Formato jumbo ideal p				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				2,3500	100,0000	235,00	ACRILEX	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				3,2000	100,0000	320,00	FABER CASTELL	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				3,2400	100,0000	324,00	FABER	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				3,3400	100,0000	334,00	faber castell	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				4,0000	100,0000	400,00	FABER CASTELL	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				7,0000	100,0000	700,00	faber	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				8,0000	100,0000	800,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	163	100,0000	Unidade	Lixa folha d'água indicada para a aplicação em metais e metais oxidados.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				0,7200	100,0000	72,00	tigre	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				1,4300	100,0000	143,00	TIGRE	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				1,6000	100,0000	160,00	NDL	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	164	2.000,0000	Unidade	Pratos de papel nos seguintes tamanhos de diâmetro,14cm,16 cm,18cm,21 cm,23cm, 26				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				0,2700	2.000,0000	540,00	RAINHA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				0,3200	2.000,0000	640,00	sabrina	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				0,7000	2.000,0000	1.400,00	NDL	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	165	20,0000	Unidade	Caixa Para Armazenamento Com Tampa 15 Lts, Cor: Branco Dimensões da Caixa: 53,3				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP				14,5000	20,0000	290,00	GIOTTO	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				62,3800	20,0000	1.247,60	ORDENE	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				63,0000	20,0000	1.260,00	sanremo	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				65,5000	20,0000	1.310,00	super crom	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	166	10,0000	Unidade	Elástico branco de costura (rolinho), para aplicação em vestuário, textil lar e adornos. T				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				10,8000	10,0000	108,00	coats	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				15,0000	10,0000	150,00	DORLITEX	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				33,0000	10,0000	330,00	SÃO JOSÉ	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				49,9800	10,0000	499,80	SAO JOSE	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	167	2,0000	Unidade	Elástico branco roliço 1 mm, rolo com 50 metros.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				13,5000	2,0000	27,00	coats	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	168	5,0000	Unidade	Elástico branco nº 18, rolo com 100 m.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		16,1000	5,0000	80,50	DORLITEX	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		28,0000	5,0000	140,00	coats	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		99,9800	5,0000	499,90	SAO JOSE	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		102,0000	5,0000	510,00	SÃO JOSÉ	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	169	20,0000	Unidade	Colchonetes Ginástica, Exercícios e Yoga - Orthovida Colchonete Espuma D33, Perfeito		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		25,0000	20,0000	500,00	kalango	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		28,0000	20,0000	560,00		imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		39,0000	20,0000	780,00	TASCA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		43,5000	20,0000	870,00	orthorida	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		48,9000	20,0000	978,00	ORTHOVIDA	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		89,9800	20,0000	1.799,60	EJAK	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	170	50,0000	Unidade	Novelo de Lã 50g, cores vermelho, amarelo, branco, verde médio, preto, sendo 2 novelo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		5,2900	50,0000	264,50	COATS	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		6,3000	50,0000	315,00	MOLET	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		6,4900	50,0000	324,50	MOLET	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		14,5000	50,0000	725,00	pingoim	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		19,6000	50,0000	980,00	clea	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	171	18,0000	Unidade	Fita laminada rolo 32 mm x 100 m, nas cores ouro, prata, vermelho, verde, azul, rosa. 3		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		6,5000	18,0000	117,00	POLI	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		21,5800	18,0000	388,44	EMFESTA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		25,2000	18,0000	453,60	enfesta	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	172	10,0000	Unidade	Maleta de giz aquarelável gel - estojo de canetas -10 cores - importado maped .		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		59,0000	10,0000	590,00	MAPED	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		70,0000	10,0000	700,00	maped	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		97,4800	10,0000	974,80	MAPED	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	174	4,0000	caixa	Caneta esferográfica azul 0,7 mm ponta fina, embalagem com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		52,1900	4,0000	208,76	bic	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		57,0000	4,0000	228,00	BIC	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		60,0000	4,0000	240,00	injex	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		73,6800	4,0000	294,72	COMPACTOR	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		79,8000	4,0000	319,20	COMPACTOR	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		82,2000	4,0000	328,80	COMPACTOR	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

JACSON ANDRE SEZNE	140,0000	4,0000	560,00		imediato
--------------------	----------	--------	--------	--	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	175	1,0000	caixa	Caneta esferográfica preta 0,7 mm ponta fina, embalagem com 100 unidades				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				52,1900	1,0000	52,19	bic	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				57,0000	1,0000	57,00	BIC	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				60,0000	1,0000	60,00	injex	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				73,6800	1,0000	73,68	CIS	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				79,8000	1,0000	79,80	COMPACTOR	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				82,2000	1,0000	82,20	COMPACTOR	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				140,0000	1,0000	140,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	176	1,0000	caixa	Caneta esferográfica vermelha 0,7 mm ponta fina, embalagem com 100 unidades				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				52,1900	1,0000	52,19	bic	imediato
Pegasus Atacadista LTDA				57,0000	1,0000	57,00	BIC	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				60,0000	1,0000	60,00	injex	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				73,6800	1,0000	73,68	CIS	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME				79,8000	1,0000	79,80	COMPACTOR	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				82,2000	1,0000	82,20	COMPACTOR	imediato
JACSON ANDRE SEZNE				140,0000	1,0000	140,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	177	10,0000	caixa	Lápis de cera gizão 12 cores com corpo de madeira.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				9,8000	10,0000	98,00	faber	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				10,8000	10,0000	108,00	faber castell	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				12,1500	10,0000	121,50	FABER	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	178	2,0000	Unidade	Rolo de tecido juta 1 x 10 m				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA				97,0000	2,0000	194,00	CAT	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				117,0000	2,0000	234,00	NDL	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				167,6800	2,0000	335,36	CATARINENSE	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				195,0000	2,0000	390,00	casa dos tecidos	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	179	2,0000	Unidade	Papel crepom 48 cm x 2 m nas cores verde, amarelo, laranja, vermelho, azul médio, azul				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA				0,5700	2,0000	1,14	ART FLOC	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda				0,7800	2,0000	1,56	vmp	imediato
S.SCHNEIDER-EPP				0,8000	2,0000	1,60	ARTEF	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP				0,8400	2,0000	1,68	vmp	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				0,8400	2,0000	1,68	VMP	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	180	20,0000	Unidade	Papel microondulado 50x80cm. Preto 5 unidades, floral primavera 3 unidades, Brown c				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	2,1000	20,0000	42,00	vmp	imediato
--------------------------------	--------	---------	-------	-----	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	181	70,0000	Unidade	Cartoplex 48x66 nas cores bege, branco, azul, vermelho, amarelo, verde, preto, sendo 1		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		0,7500	70,0000	52,50	REIPEL	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		0,9000	70,0000	63,00	vmp	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,9300	70,0000	65,10	VMP	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		1,0000	70,0000	70,00	RST	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		1,1300	70,0000	79,10	vmp	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	182	40,0000	Pacote	Papel Metálico A4 180g/m² embalagem com 15 folhas nas cores pérola, prata, azul, dou		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		17,7900	40,0000	711,60	FILIPAPER	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		20,9000	40,0000	836,00	FILIPERSON	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		21,9000	40,0000	876,00	FILIPERSON	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		23,3900	40,0000	935,60	filiperson	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		33,0200	40,0000	1.320,80	off paper	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	183	40,0000	Pacote	papel multiuso no formato A4, na gramatura 180g/m2 (50 folhas) com cores vibrantes.Cc		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		13,7900	40,0000	551,60	off paper	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		15,8500	40,0000	634,00	OFFPAPER	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		32,9000	40,0000	1.316,00	FILIPERSON	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		65,9800	40,0000	2.639,20	FILIPAPER	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	184	8,0000	Pacote	Bastão de cola quente grosso 11 mm embalagem com 1kg.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		17,9100	8,0000	143,28	BRW	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		22,5000	8,0000	180,00	rendicola	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		23,5000	8,0000	188,00	RENDICOLLA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		26,6000	8,0000	212,80	rendicola	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		27,3000	8,0000	218,40	RENDICOLA	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		29,8400	8,0000	238,72	RENDICOLA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	185	20,0000	Unidade	Massa de areia Areia MÁGICA 1000G + Balde Com ACESSÓRIOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		44,4600	20,0000	889,20	DM TOYS	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		54,2000	20,0000	1.084,00	ART BRINK	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		56,0000	20,0000	1.120,00	art brink	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		69,9800	20,0000	1.399,60	ART BRINK	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		86,9000	20,0000	1.738,00	art brink	imediato
Pegasus Atacadista LTDA		93,0000	20,0000	1.860,00	ART BRINK	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	186	1,0000	Unidade	Estadiometro compacto, utilizado para aferir a estatura da pessoa de forma prática. cor p		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Francieli Haiduk Rigo -ME	126,9000	1,0000	126,90	WISO	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	127,0000	1,0000	127,00	Wiso	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	140,0000	1,0000	140,00		imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	154,0000	1,0000	154,00	md	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	299,0000	1,0000	299,00	WISO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	187	1,0000	Unidade	Balança Digital Sapo infantil. Com vidro temperado e capacidade de peso de até 150kg.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		141,0000	1,0000	141,00	IMP	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		160,0000	1,0000	160,00		imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		168,0000	1,0000	168,00	teck line	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		190,0000	1,0000	190,00	TECHLINE	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		294,9800	1,0000	294,98	TECHLINE	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	188	1,0000	Unidade	Balança digital vidro temperado 180kg. Alta precisão no sistema de sensor; plataforma d		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		82,4800	1,0000	82,48	MULTILASER	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		98,0000	1,0000	98,00	lorben	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		98,7000	1,0000	98,70	Balança	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		130,0000	1,0000	130,00	HD	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		155,0000	1,0000	155,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	189	10,0000	Pacote	Bloco Post-it neon 38x50, embalagem com 4 blocos de 100 folhas cada.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		3,5800	10,0000	35,80	STICK	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		3,9200	10,0000	39,20	like	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		6,0900	10,0000	60,90	LEONORA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		7,5600	10,0000	75,60	brw	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		7,5700	10,0000	75,70	BRW	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	190	1,0000	caixa	Clips niquelados nº 4/0. Embalagem: caixa com 500 unidades.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME		6,7000	1,0000	6,70	RAFA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		7,0000	1,0000	7,00	master	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		7,7500	1,0000	7,75	RAFA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		9,1800	1,0000	9,18	rafa	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		12,9800	1,0000	12,98	XR	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		27,1000	1,0000	27,10	ACC	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		35,0000	1,0000	35,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	191	1,0000	caixa	Clips niquelados nº 3/0. Embalagem: caixa com 500 unidades.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME		6,7000	1,0000	6,70	RAFA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		7,0000	1,0000	7,00	master	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		7,7500	1,0000	7,75	RAFA	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	9,1800	1,0000	9,18	rafa	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	12,9800	1,0000	12,98	XR	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	32,7000	1,0000	32,70	ACC	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	35,0000	1,0000	35,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	192	1,0000	caixa	Clips niquelados nº 2/0. Embalagem: caixa com 500 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME		6,7000	1,0000	6,70	RAFA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		7,0000	1,0000	7,00	master	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		7,7500	1,0000	7,75	RAFA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		9,1800	1,0000	9,18	rafa	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		12,9800	1,0000	12,98	XR	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		14,7000	1,0000	14,70	ACC	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		35,0000	1,0000	35,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	193	5,0000	Unidade	Borracha para grafite oval		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		0,4000	5,0000	2,00	MERCUR	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,4500	5,0000	7,25	mercur	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		1,9900	5,0000	9,95	Molin	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		1,9900	5,0000	9,95	MERCUR	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		2,1000	5,0000	10,50	mercur	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	195	2,0000	caixa	Caneta destaca texto nas cores, amarelo e rosa fluorescente. Embalagem: caixa com 10 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		12,9300	2,0000	25,86	masterprint	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		14,0000	2,0000	28,00	JOCAR	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		15,5400	2,0000	31,08	JOCAR	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		15,5500	2,0000	31,10	LEO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		16,8000	2,0000	33,60	brw	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		17,7000	2,0000	35,40	Maxprint	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	196	10,0000	Unidade	Pasta A/Z A4 lombro largo preta revestida interna e externamente com plástico polipropileno		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA		8,9000	10,0000	89,00	FRAMA	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		8,9500	10,0000	89,50	FRAMA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP		9,9000	10,0000	99,00	chies	imediato
S.SCHNEIDER-EPP		11,0000	10,0000	110,00	CHIES	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		19,9800	10,0000	199,80	FRAMA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		22,4000	10,0000	224,00	frama	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	197	5,0000	caixa	Caixa arquivo morto papelão 411 g/m², tamanho ofício		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP		1,6000	5,0000	8,00	PASSARELA	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		1,9000	5,0000	9,50	box sul	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	2,8000	5,0000	14,00	tedesco	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	5,9800	5,0000	29,90	RAINHA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	198	10,0000	Unidade	Cola bastão -20g					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					1,0000	10,0000	10,00	leonora	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					1,1700	10,0000	11,70	LEONORA	imediato
Pegasus Atacadista LTDA					1,2000	10,0000	12,00	LEONORA	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME					1,2500	10,0000	12,50	LEONORA	imediato
S.SCHNEIDER-EPP					1,3000	10,0000	13,00	LEO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					1,6800	10,0000	16,80	leo leo	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					1,7000	10,0000	17,00	BRW	imediato
JACSON ANDRE SEZNE					2,0000	10,0000	20,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	199	1,0000	caixa	Caneta esferográfica formato triangular na cor azul, escrita média 1,0 mm, com código d					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME					48,9000	1,0000	48,90	FABER CASTELL	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					54,0000	1,0000	54,00	faber	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					56,0000	1,0000	56,00	faber castell	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					56,9800	1,0000	56,98	FABER	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					57,0000	1,0000	57,00	Faber Castell	imediato
S.SCHNEIDER-EPP					58,9000	1,0000	58,90	PAPER MATE	imediato
JACSON ANDRE SEZNE					60,0000	1,0000	60,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	200	1,0000	caixa	Lápis Preto - Nº 2, Exclusivas esferas antideslizantes e micropartículas ativas que fortale					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME					9,7200	1,0000	9,72	FABER CASTELL	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					9,7400	1,0000	9,74	FABER	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					16,0000	1,0000	16,00	faber	imediato
JACSON ANDRE SEZNE					16,0000	1,0000	16,00		imediato
S.SCHNEIDER-EPP					17,1000	1,0000	17,10	FABER	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					18,2000	1,0000	18,20	faber castell	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	201	12,0000	Unidade	Corretivo em fita 4,2 mm x 12 m					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP					4,6500	12,0000	55,80	MASTER	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					4,7600	12,0000	57,12	master	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					7,9800	12,0000	95,76	GRAMP LINE	imediato
JACSON ANDRE SEZNE					8,0000	12,0000	96,00		imediato
Pegasus Atacadista LTDA					9,2000	12,0000	110,40	MERCUR	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					9,2800	12,0000	111,36	mercur	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					10,8700	12,0000	130,44	Cis	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME					16,5000	12,0000	198,00	BIC	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	202	1,0000	Unidade	Estilete de metal 18 mm, emborrachado e com travamento de lâmina	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP	5,5000	1,0000	5,50	NDL	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	8,4000	1,0000	8,40	brw	imediato
Pegasus Atacadista LTDA	9,0000	1,0000	9,00	BRW	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	11,0000	1,0000	11,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	13,0700	1,0000	13,07	Maped	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	17,4000	1,0000	17,40	sertic	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	18,9800	1,0000	18,98	TRAMONTINA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	203	6,0000	Unidade	Pen drive 16 GB	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Magazine meneghel LTDA- ME	20,7500	6,0000	124,50	SANDISK/MAXPRIN	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	20,7800	6,0000	124,68	SANDISK	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	25,9000	6,0000	155,40	Multilaser	imediato
Pegasus Atacadista LTDA	26,0000	6,0000	156,00	MULTILASER	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	28,0000	6,0000	168,00	multilaser	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	28,0000	6,0000	168,00	MULTILASER	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	33,5000	6,0000	201,00	maxprint	imediato
JACSON ANDRE SEZNE	44,9000	6,0000	269,40		imediato
S.SCHNEIDER-EPP	60,0000	6,0000	360,00	MULTILASER	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	204	4,0000	Unidade	Papel FotograficoGlossy A4, 180 gramas, brilhante branco embalagem de 50 folhas	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Pegasus Atacadista LTDA	12,9000	4,0000	51,60	MASTER	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	15,7200	4,0000	62,88	masterprint	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	20,5400	4,0000	82,16	MASTERPRINT	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	24,0000	4,0000	96,00	OFFPAPER	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	35,0000	4,0000	140,00	off	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	48,5000	4,0000	194,00	Epson	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	56,0000	4,0000	224,00	FILIPERSON	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	205	200,0000	Unidade	Envelope A4 pardo tamanho: 229x324mm	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	0,1500	200,0000	30,00	ipecol	imediato
S.SCHNEIDER-EPP	0,1800	200,0000	36,00	IPECOL	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	0,1800	200,0000	36,00	IPECOL	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	0,2200	200,0000	44,00	IPECOL	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	0,2500	200,0000	50,00	scrity	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	206	6,0000	Unidade	Extrator De Grampo Tipo Espatula Inox	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP	1,0000	6,0000	6,00	CARBRINK	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	2,1000	6,0000	12,60	carbrink	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

JACSON ANDRE SEZNE	2,5000	6,0000	15,00		imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	2,8400	6,0000	17,04	carbrink	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	3,1700	6,0000	19,02	Acc	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	3,6800	6,0000	22,08	CARBRINK	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	207	1,0000	Unidade	Piscina infantil 1000 l -Lona e embalagem colorida com novo e moderno design; -Lona c					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP					150,0000	1,0000	150,00	MOR	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					157,0000	1,0000	157,00	Mor	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					170,0000	1,0000	170,00	MOR	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					199,0000	1,0000	199,00	MOR,BEL FIX	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					211,5000	1,0000	211,50	mor	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME					250,0000	1,0000	250,00	MOR	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	208	20,0000	Unidade	Tatame emborachado EVA 1mx1mx 20mm, cores sortidas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					41,0000	20,0000	820,00		imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					45,0000	20,0000	900,00	MB	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					45,0000	20,0000	900,00	MUNDO DA BORRA	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					49,9800	20,0000	999,60	DUBFLEX	imediato
S.SCHNEIDER-EPP					50,0000	20,0000	1.000,00	NEDEL	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME					52,8000	20,0000	1.056,00	DF	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					79,9000	20,0000	1.598,00	kreateva	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	209	4,0000	Unidade	Cadeira musical 15 kg,Com vibração relaxante, encosto reclinável em três posições d					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP					247,0000	4,0000	988,00	GALZERANO	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP					299,0000	4,0000	1.196,00	fischer	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					325,0000	4,0000	1.300,00	SAFETY	imediato
JACSON ANDRE SEZNE					349,0000	4,0000	1.396,00		imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					350,0000	4,0000	1.400,00		imediato
Magazine meneghel LTDA- ME					369,0000	4,0000	1.476,00	DICAN	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					392,5000	4,0000	1.570,00	weego	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					477,0000	4,0000	1.908,00	GIROTONDO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	210	1,0000	Unidade	tritador de papel- Acompanha cesto com capacidade para 11L - Fragmenta até 7 folha					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					196,9000	1,0000	196,90		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					197,0000	1,0000	197,00	Quanta	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					299,9800	1,0000	299,98	MULTILASER 003	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda					347,0000	1,0000	347,00	multilaser	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					395,0000	1,0000	395,00	PROCALC	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	211	46,0000	Unidade	• Cortador de EVA Jumbo1" seguintes modelos: • Círculo, Coração,Flor de seis pétalas,					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

S.SCHNEIDER-EPP	27,8800	46,0000	1.282,48	SILLER	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	28,7400	46,0000	1.322,04	TOKE E CRIE	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	33,6000	46,0000	1.545,60	toke e crie	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	212	1,0000	Unidade	• Lavadora de alta pressão, • Pressão máxima150 bar,220V Descrição: Fabricada com n		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME		2.845,0000	1,0000	2.845,00	STIHL	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		2.980,0000	1,0000	2.980,00		imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		3.090,0000	1,0000	3.090,00		imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	213	2,0000	Unidade	Carrinho de madeira fabricado em madeira maciça pinus com acabamento de lixa fina e		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		799,0000	2,0000	1.598,00	BOHNEY	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		887,0000	2,0000	1.774,00	Anpamobil	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	214	4,0000	Unidade	Torneira elétrica,Controle gradual e visual de temperatura Aerador articulado, girando 36		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME		145,0000	4,0000	580,00	HYDRA	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		260,0000	4,0000	1.040,00		imediato
Magazine meneghel LTDA- ME		275,0000	4,0000	1.100,00	HYDRA	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		289,0000	4,0000	1.156,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		307,0000	4,0000	1.228,00	Hydra	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		345,0000	4,0000	1.380,00	hydra	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		398,9900	4,0000	1.595,96	HYDRA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	215	1,0000	Unidade	Carrinho de bebê duplo gêmeos. Características: Idade recomendada: a partir dos 6 me		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME		990,0000	1,0000	990,00	SAFETY	imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		1.140,0000	1,0000	1.140,00		imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		1.617,0000	1,0000	1.617,00	Burigotto	imediato
JACSON ANDRE SEZNE		1.899,0000	1,0000	1.899,00		imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2.144,5000	1,0000	2.144,50	BURIGOTO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	216	1,0000	Unidade	Balança de precisão até 2kg.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		37,7000	1,0000	37,70	Ebord	imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		70,0000	1,0000	70,00	SF	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		159,0000	1,0000	159,00	cbr	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		199,0000	1,0000	199,00	PRECISÃO	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	217	1,0000	Unidade	Torneira elétrica de mesa, 200V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JACSON ANDRE SEZNE		157,0000	1,0000	157,00		imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda		158,0000	1,0000	158,00	hydra	imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		188,8700	1,0000	188,87	Hydra	imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Francieli Haiduk Rigo -ME	210,0000	1,0000	210,00	HYDRA	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	398,9800	1,0000	398,98	HYDRA	imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	218	30,0000	Kilo	Adesivo a base de PVA indicado para uso em artefatos de madeira, laminados plásticos

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S.SCHNEIDER-EPP	9,9000	30,0000	297,00	PIRATININGA	imediato
Pegasus Atacadista LTDA	17,5000	30,0000	525,00	APLICOLA	imediato
Priscila Rauber Hengemuhle_EPP	21,0000	30,0000	630,00	cascorez	imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	23,9800	30,0000	719,40	CASCOREZ	imediato
Magazine meneghel LTDA- ME	24,6000	30,0000	738,00	CASCOREZ	imediato
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	30,5000	30,0000	915,00	cascorez	imediato

Sugestão por menor preço unitário

278 - EJAK Suprimentos para EscritórioLtda

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	15	6,0000	71,9000	431,40	
1	17	100,0000	0,1600	16,00	
1	30	250,0000	8,7800	2.195,00	
1	33	180,0000	2,9400	529,20	
1	34	120,0000	2,9400	352,80	
1	36	5,0000	12,5000	62,50	
1	37	6,0000	1,7900	10,74	
1	40	5,0000	23,3800	116,90	
1	59	15,0000	8,3400	125,10	
1	61	5,0000	9,3600	46,80	
1	64	15,0000	18,9900	284,85	
1	65	5,0000	18,9900	94,95	
1	90	5,0000	7,7900	38,95	
1	96	5,0000	29,8900	149,45	
1	97	45,0000	6,6400	298,80	
1	104	2,0000	66,9000	133,80	
1	113	8,0000	89,9000	719,20	
1	122	80,0000	2,9000	232,00	
1	148	25,0000	6,4000	160,00	
1	149	3,0000	6,1500	18,45	
1	150	50,0000	6,7400	337,00	
1	151	100,0000	3,0900	309,00	
1	153	100,0000	3,5900	359,00	
1	156	600,0000	0,8100	486,00	
1	157	50,0000	0,6200	31,00	
1	161	25,0000	14,9800	374,50	
1	164	2.000,0000	0,2700	540,00	
1	182	40,0000	17,7900	711,60	
1	188	1,0000	82,4800	82,48	
1	213	2,0000	799,0000	1.598,00	
Total do Fornecedor:			10.845,47		

977 - Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	1,0000	580,0000	580,00	
1	8	5,0000	1.790,0000	8.950,00	
1	109	1,0000	196,9000	196,90	
1	159	2,0000	77,0000	154,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

1	208	20,0000	41,0000	820,00
1	210	1,0000	196,9000	196,90
Total do Fornecedor: 10.897,80				

1077 - Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	12	20,0000	17,8000	356,00	
1	21	2,0000	52,1900	104,38	
1	22	1,0000	52,1900	52,19	
1	29	20,0000	1,8300	36,60	
1	43	5,0000	5,9500	29,75	
1	50	8,0000	44,9000	359,20	
1	53	100,0000	0,1000	10,00	
1	73	50,0000	0,7400	37,00	
1	74	50,0000	1,0900	54,50	
1	76	300,0000	2,0400	612,00	
1	80	5,0000	89,0000	445,00	
1	81	70,0000	1,9800	138,60	
1	82	30,0000	1,9800	59,40	
1	83	30,0000	1,9800	59,40	
1	84	30,0000	1,4500	43,50	
1	85	30,0000	1,9800	59,40	
1	88	100,0000	0,5800	58,00	
1	89	5,0000	2,9500	14,75	
1	93	5,0000	8,5000	42,50	
1	94	5,0000	17,5000	87,50	
1	95	35,0000	3,3300	116,55	
1	101	1,0000	57,0000	57,00	
1	105	5,0000	39,9000	199,50	
1	107	1,0000	58,5000	58,50	
1	115	100,0000	9,6800	968,00	
1	125	30,0000	1,4500	43,50	
1	128	5,0000	6,2000	31,00	
1	130	1.200,0000	0,0200	24,00	
1	132	1.200,0000	0,0400	48,00	
1	135	6,0000	88,0000	528,00	
1	144	400,0000	0,2300	92,00	
1	152	100,0000	3,0000	300,00	
1	158	500,0000	0,3800	190,00	
1	174	4,0000	52,1900	208,76	
1	175	1,0000	52,1900	52,19	
1	176	1,0000	52,1900	52,19	
1	195	2,0000	12,9300	25,86	
1	198	10,0000	1,0000	10,00	
1	205	200,0000	0,1500	30,00	
Total do Fornecedor: 5.694,72					

1726 - Magazine meneghel LTDA- ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	18	30,0000	11,9900	359,70	
1	44	500,0000	0,8100	405,00	
1	47	100,0000	3,0900	309,00	
1	98	20,0000	11,8000	236,00	
1	100	10,0000	1,9600	19,60	
1	102	30,0000	22,0000	660,00	
1	141	30,0000	0,9900	29,70	
1	142	42,0000	9,4900	398,58	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

1	146	40,0000	1,2800	51,20
1	147	50,0000	1,2100	60,50
1	190	1,0000	6,7000	6,70
1	191	1,0000	6,7000	6,70
1	192	1,0000	6,7000	6,70
1	199	1,0000	48,9000	48,90
1	200	1,0000	9,7200	9,72
1	203	6,0000	20,7500	124,50

Total do Fornecedor: 2.732,50

1728 - Pegasus Atacadista LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	14	4,0000	41,9000	167,60	
1	19	5,0000	42,0000	210,00	
1	31	10,0000	2,8000	28,00	
1	32	360,0000	0,9100	327,60	
1	35	6,0000	11,0000	66,00	
1	39	8,0000	9,3000	74,40	
1	42	5,0000	2,6000	13,00	
1	52	90,0000	0,5700	51,30	
1	55	90,0000	0,6900	62,10	
1	60	2,0000	12,9000	25,80	
1	66	40,0000	1,2900	51,60	
1	79	150,0000	2,5200	378,00	
1	86	5,0000	8,4000	42,00	
1	87	100,0000	0,2200	22,00	
1	112	15,0000	14,8500	222,75	
1	114	10,0000	42,0000	420,00	
1	118	6,0000	6,3900	38,34	
1	119	40,0000	29,0000	1.160,00	
1	123	30,0000	0,6100	18,30	
1	124	30,0000	1,8900	56,70	
1	129	24,0000	1,7300	41,52	
1	136	500,0000	0,0800	40,00	
1	137	500,0000	1,9500	975,00	
1	138	130,0000	2,3500	305,50	
1	140	30,0000	2,8000	84,00	
1	172	10,0000	59,0000	590,00	
1	178	2,0000	97,0000	194,00	
1	179	2,0000	0,5700	1,14	
1	181	70,0000	0,7500	52,50	
1	184	8,0000	17,9100	143,28	
1	196	10,0000	8,9000	89,00	
1	204	4,0000	12,9000	51,60	

Total do Fornecedor: 6.003,03

1774 - Francieli Haiduk Rigo -ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	1,0000	550,0000	550,00	
1	160	20,0000	36,2000	724,00	
1	186	1,0000	126,9000	126,90	
1	212	1,0000	2.845,0000	2.845,00	
1	214	4,0000	145,0000	580,00	
1	215	1,0000	990,0000	990,00	

Total do Fornecedor: 5.815,90

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

1775 - Priscila Rauber Hengemuhle_EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	20	50,0000	5,8000	290,00	
1	45	200,0000	10,2400	2.048,00	
1	56	15,0000	6,2500	93,75	
1	58	15,0000	10,5000	157,50	
1	91	5,0000	11,6900	58,45	
1	92	20,0000	2,5000	50,00	
1	110	100,0000	0,8400	84,00	
1	127	2,0000	22,0000	44,00	
1	131	1.200,0000	0,0400	48,00	
1	133	1.200,0000	0,0600	72,00	
1	139	150,0000	2,9200	438,00	
1	145	275,0000	0,4200	115,50	
1	154	100,0000	3,6900	369,00	
1	155	300,0000	0,5000	150,00	
1	163	100,0000	0,7200	72,00	
1	166	10,0000	10,8000	108,00	
1	167	2,0000	13,5000	27,00	
1	169	20,0000	25,0000	500,00	
1	177	10,0000	9,8000	98,00	
1	180	20,0000	2,1000	42,00	
1	183	40,0000	13,7900	551,60	
Total do Fornecedor: 5.416,80					

1777 - Verlin & PionTKoski Limitada

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	1,0000	6.390,0000	6.390,00	
Total do Fornecedor: 6.390,00					

2197 - LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	67	3,0000	80,9000	242,70	
1	68	2,0000	65,4000	130,80	
1	69	2,0000	65,4000	130,80	
1	70	2,0000	65,4000	130,80	
1	75	1,0000	229,7000	229,70	
1	216	1,0000	37,7000	37,70	
Total do Fornecedor: 902,50					

2580 - BERNARDO DANIEL

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	2,0000	2.800,0000	5.600,00	
1	5	1,0000	244,0000	244,00	
1	108	1,0000	2.100,0000	2.100,00	
1	121	8,0000	76,0000	608,00	
Total do Fornecedor: 8.552,00					

2581 - JACSON ANDRE SEZNE

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	46	1,0000	90,0000	90,00	
1	99	1,0000	845,0000	845,00	
1	217	1,0000	157,0000	157,00	
Total do Fornecedor: 1.092,00					

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

2583 - S.SCHNEIDER-EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	10	1,0000	2,8000	2,80	
1	11	1,0000	2,8000	2,80	
1	13	20,0000	1,7900	35,80	
1	16	100,0000	0,4000	40,00	
1	23	20,0000	0,3000	6,00	
1	24	30,0000	5,2000	156,00	
1	25	60,0000	0,5800	34,80	
1	26	200,0000	0,4500	90,00	
1	27	2,0000	7,7500	15,50	
1	28	20,0000	4,6500	93,00	
1	38	36,0000	22,9500	826,20	
1	41	2,0000	40,0000	80,00	
1	48	5,0000	29,0000	145,00	
1	49	6,0000	8,4900	50,94	
1	51	5,0000	12,7900	63,95	
1	54	70,0000	0,8300	58,10	
1	57	15,0000	3,2000	48,00	
1	62	40,0000	9,0000	360,00	
1	63	50,0000	7,0000	350,00	
1	71	10,0000	3,1000	31,00	
1	72	100,0000	1,4800	148,00	
1	77	40,0000	3,2000	128,00	
1	78	40,0000	1,9000	76,00	
1	103	10,0000	16,9000	169,00	
1	111	30,0000	1,7900	53,70	
1	116	9,0000	3,9500	35,55	
1	117	11,0000	8,4900	93,39	
1	126	10,0000	12,7900	127,90	
1	134	10,0000	1,4000	14,00	
1	143	50,0000	2,5000	125,00	
1	162	100,0000	2,3500	235,00	
1	165	20,0000	14,5000	290,00	
1	168	5,0000	16,1000	80,50	
1	170	50,0000	5,2900	264,50	
1	171	18,0000	6,5000	117,00	
1	185	20,0000	44,4600	889,20	
1	187	1,0000	141,0000	141,00	
1	189	10,0000	3,5800	35,80	
1	193	5,0000	0,4000	2,00	
1	197	5,0000	1,6000	8,00	
1	201	12,0000	4,6500	55,80	
1	202	1,0000	5,5000	5,50	
1	206	6,0000	1,0000	6,00	
1	207	1,0000	150,0000	150,00	
1	209	4,0000	247,0000	988,00	
1	211	46,0000	27,8800	1.282,48	
1	218	30,0000	9,9000	297,00	
Total do Fornecedor:		8.308,21			

2584 - TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	6	1,0000	2.789,0000	2.789,00	
1	7	1,0000	3.489,0000	3.489,00	
1	9	3,0000	1.398,0000	4.194,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 319/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: imediato		

Total do Fornecedor: 10.472,00

Valor da compra total com os menores preços unitários: 83.122,93
